
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради 
 від 20 квітня 2021 року № 80 «Про утворення мобільної бригади соціально- 

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 
та /або насильства за ознакою статі, та затвердження Положення про неї»

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,
Законом   України  «Про  соціальну  роботу  з  сім’ями,  дітьми  та  молоддю»,  частиною
другою статті 14 Закону України «Про запобігання та протидію домашньому насильству»,
виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 20 квітня
2021 року № 80 «Про утворення мобільної  бригади соціально-психологічної  допомоги
особам, які постраждали від домашнього насильства та /або насильства за ознакою статі,
та затвердження Положення про неї» такі зміни:

1.1.  Додаток №1 до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку №1 до цього
рішення.

2.  Керуючому   справами   (секретарю)   виконавчого   комітету   селищної   ради
Тодорову М.І. оприлюднити це рішення на веб-сайті Саратської селищної ради.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                        В.Д.Райчева

21 січня 2025 року

№ 1301



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету
селищної ради 
від 21 січня 2025 року
№ 1301

Нова редакція Додатку 1 до рішення  виконавчого комітету Саратської   селищної ради 
від 20 квітня 2021 року № 80 «Про утворення мобільної бригади соціально-психологічної

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та /або насильства за
ознакою статі, та затвердження Положення про неї»

                                  
СКЛАД

мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали
від домашнього насильства та /або насильства за ознакою статі

Керівник мобільної бригади:

МКРТИЧЯН                                      - завідуюча  відділом  надання  соціальних  послуг  КУ
ОЛЕНА ІЛЛІВНА                              «Саратський центр надання соціальних послуг».

Заступник керівника мобільної бригади:

ШЕВЧЕНКО                                     - фахівець із соціальної роботи  КУ «Саратський центр
ГАННА АНАТОЛІЇВНА                   надання соціальних послуг»

Члени мобільної бригади:

КОБИЛЕНКО                                     -  начальник   служби   у   справах   дітей   Саратської
СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА       селищної ради

ТЄРЄХОВА                                         -  сімейний лікар М-Новоросійської АСМ-ЗП  
ХРИСТИНА ГЕННАДІЇВНА 

 
 АРНАУТОВА                                     - інспектор    з    ЮП   ВП     Білгород-Дністровського
ВАЛЕНТИНА ГЕОРГІЇВНА             РВП ГУНП в Одеській області

КУРТОВА                                          -  провідний   спеціаліст    з   питань   сім’ї,  молоді   та
ЄВГЕНІЯ  ПАВЛІВНА                       спорту   відділу  дошкільної,   загальної  середньої та
                                                                 позашкільної  освіти управління освіти, сім’ї, молоді
                                                                 та  спорту  селищної  ради Саратської селищної ради

ПЕРЕПРАВКА                                   -  начальник   відділу   соціального   захисту    апарату
ОЛЬГА ПАВЛІВНА                             Саратської селищної ради
                                    
                                                                 

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету селищної ради                                                        М.І.Тодоров


